Filiado ao Conselho Internacional de Enfermagem – Genebra

AVISO DE RESULTADO E DE
HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 23/2018
Processo nº 2114/2018

O  Conselho Regional de Enfermagem do Espírito Santo, por intermédio da Pregoeira,
torna público, de acordo com as disposições contidas na Lei nº 8666/93 e Decreto nº
5450/05 e suas alterações, o resultado do Pregão Eletrônico nº 23/2018, com a devida
homologação da autoridade competente, o Presidente Dr Wladimilson Gama Almeida, no
processo nº 2114/2018.

Lote  01: Contratação  de  empresa  especializada  na  confecção  e  fornecimento  de
camisetas, conforme as especificações descritas no anexo I do edital de licitação.

Empresa Vencedora: Lumen Comércio e Serviços EIRELI, CNPJ nº 18.968.051/0001-77.

Valor: R$ 3.900,00.

 Vitória-ES, 30 de outubro de 2018

Jaqueline Fosse Coutinho
Pregoeira/Coren-ES

____________________________________________________________________________________________
Sede  –  Rua  Alberto  de  Oliveira  Santos,  42,  sala  1116  –  Ed.  AMES  –  Centro  –  Vitória/ES  –  29010-901  –  Tel.:  (27)  3223-7768  /  3222-2930
Subseção  São  Mateus –  Rua  João  Bento  Silvares,  214,  loja  03  –  Centro  –  29.930-020  –  Tel.:  (27)  3763-1447
Subseção  Cachoeiro  de  Itapemirim –  Praça  Jerônymo  Monteiro,  67,  sala  403,  Ed.  Max  –  Centro  –  29.300-170  –  Tel.:  (28)  3522-4823
Subseção  Colatina –  Avenida  Getúlio  Vargas,  500,  Ed.  Colatina  Shopping,  sala  108  –  Centro  –  29.700-010  –  Tel.:  (27)  3721-5802
Subseção Linhares – Avenida Presidente Getúlio Vargas, 1220, sala 406, T. A., Condomínio Laguna Center – Centro – 29.901-212   – Tel.: (27) 3371-7453

Site: www.coren-es.org.br – E-mail: coren-es@coren-es.org.br – CNPJ 08.332.733/0001-35